

# **Ficha Asunto**

RESOLUCION **Asunto: 4966** 

Origen: Comis. Const., Códigos, Legislación C.RR - Araújo Abimorad, Fernando; Borsari Brenna, Gustavo; Díaz Maynard, Daniel; Michelini,

Felipe; Orrico, Jorge

Análisis: Déjase sin efecto la resolución dictada por el Intendente Municipal de Rivera, en cuanto designa los miembros titulares de la Junta

Local de Vichadero y sus respectivos suplentes.

Título: RESOLUCION INTENDENCIA RIVERA (DESIGNACION MIEMBROS JUNTA LOCAL VICHADERO). DEROGACION.

### **Entradas**

Fecha Cuerpo Carpeta/Año	Fntrada

RESOLUCION INTENDENCIA RIVERA (DESIGNACION MIEMBROS JUNTA LOCAL VICHADERO). APELACION 24-07-1996 CRR 742/1996

CIUDADANOS.

San	

Fecha	Cuerpo	Carpeta/Año	Trámite
24-07-1996	CRR	742/1996	Se aprueba Resolución.

### Sesiones

Fecha	Cuerpo	Sesión	Diario Sesión
24-07-1996	CRR	Extraordinaria . Sesión:28	Diario Nro.2569

#### **Textos Aprobados**

Fecha	Cuerpo	Título
24-07-1996	CRR	RESOLUCION INTENDENCIA RIVERA (DESIGNACION MIEMBROS JUNTA LOCAL VICHADERO). DER

# Otros Asuntos en Carpeta

Asunto	Título

3499 RESOLUCION INTENDENCIA RIVERA (DESIGNACION MIEMBROS JUNTA LOCAL VICHADERO). APE

# Trámite Parlamentario

Fecha Cu	na Cuerpo Carpeta/Año Trámite		
24-07-1996 CF	RR 742/1996	Entrada a Cámara de Representantes.	
24-07-1996 CF	RR 742/1996	<b>Se da cuenta en sala informe de comisión.</b> Tomo:0 Página:4 Diario:2569 CONSTITUCIÓN, CÓDIGOS, LEGISLACIÓN GENERAL Y ADMINISTRACIÓN	
24-07-1996 CF	RR 742/1996	<b>Texto proyecto inicial.</b> Tomo:0 Página:22 Diario:2569 Se presentan tres PROYECTOS RESOLUCION segúr INFORME EN MAYORIA y dos INFORMES EN MINORIA.	
24-07-1996 CF	RR 742/1996	Antecedentes. Tomo:0 Página:20 Diario:2569	
24-07-1996 CF	RR 742/1996	Discusión. Tomo:0 Página:28 Diario:2569 Intervenciones: Araújo Abimorad, Fernando Pag. ini:28 Pag. fin:30 Fernández Cháves, Alejo Pag. ini:30 Pag. fin:31 Michelini, Felipe Pag. ini:34 Pag. fin:35 Orrico, Jorge Pag. ini:32 Pag. fin:33 Rodino Varela, Eduardo Pag. ini:33 Pag. fin:34 Saralegui, Fernando Pag. ini:31 Pag. fin:32	
24-07-1996 CF	RR 742/1996	<b>Fundamento de voto.</b> Tomo:0 Página:35 Diario:2569 Intervenciones: Vener Carboni, Walter Pag. ini:35 Pag. fin:35	
24-07-1996 CF	RR 742/1996	Se aprueba Resolución. Tomo:0 Página:35 Diario:2569	
24-07-1996 CF	RR 742/1996	Texto aprobado. Tomo:0 Página:35 Diario:2569	